
                                                                                                                                                                      
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

      04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 Strona 1 

 

 

                                                                                                         

 

  Warszawa, dnia 16.09.2024r. 

 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT      

 

Dotyczy:  postępowania  numer:  U/143/2024,  

na usługę w zakresie napraw i konserwacji pojazdów silnikowych i podobnego sprzętu oraz 

podobne usługi.  .                                                        
   

 

      Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 

16.09.2024r. o godzinie 08:00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

przyspieszonego na usługę w zakresie napraw i konserwacji pojazdów silnikowych  

i podobnego sprzętu oraz podobne usługi. 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę, której zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.   

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Oferowana cena 

ZADANIE NR 1 

1 

Bakerfix Spółka z o.o.   

Ul. Fabryczna 9 

88-400 Żnin  

netto: 237 300,00 zł 

brutto: 291 879,00 zł 

ZADANIE NR 2 

1 

Bakerfix Spółka z o.o.   

Ul. Fabryczna 9 

88-400 Żnin  

netto: 169 500,00 zł 

brutto: 208 485,00 zł 

ZADANIE NR 3 

1 

Bakerfix Spółka z o.o.   

Ul. Fabryczna 9 

88-400 Żnin  

netto: 254 800,00 zł 

brutto: 313 404,00 zł 

ZADANIE NR 4 



                     

 Strona 2 

 
 

1 

Bakerfix Spółka z o.o.   

Ul. Fabryczna 9 

88-400 Żnin  

netto: 36 400,00 zł 

brutto: 44 772,00 zł 

ZADANIE NR 5 

1 

Bakerfix Spółka z o.o.   

Ul. Fabryczna 9 

88-400 Żnin  

netto: 72 800,00 zł 

brutto: 89 544,00 zł 

ZADANIE NR 6 

1 

Bakerfix Spółka z o.o.   

Ul. Fabryczna 9 

88-400 Żnin  

netto: 76 800,00 zł 

brutto: 94 464,00 zł 

ZADANIE NR 7 

1 

Bakerfix Spółka z o.o.   

Ul. Fabryczna 9 

88-400 Żnin  

netto: 38 400,00 zł 

brutto: 47 232,00 zł 

ZADANIE NR 8 

1 

Bakerfix Spółka z o.o.   

Ul. Fabryczna 9 

88-400 Żnin  

netto: 38 400,00 zł 

brutto: 47 232,00 zł 

ZADANIE NR 9 

1 

Bakerfix Spółka z o.o.   

Ul. Fabryczna 9 

88-400 Żnin  

netto: 62 800,00 zł 

brutto: 77 244,00 zł 

 

 

KOMENDANT  KOMENDANT 

   

płk Mieczysław SPYCHALSKI  /-/  wz. płk Marek BŁACHOWIAK 

 


